| 1922 Weiden - Neustadt - FloB - Flossenbiirg - Silberhiitte

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Wérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 V14 ol Vo1 Vot

Weiden Bahnhof
- Neues Rathaus

06.00 07.15 07.25 07.25 07.30 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05
06.02 07.17 07.27 07.27 07.32 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07

12.35 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
12.37 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07

- Josefskirche 06.04 07.19 07.29 07.34 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Sebastianstr/Klinikum 06.05 07.20 07.30 07.35 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Stadtfriedhof 06.07 07.22 07.32 07.37 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 12.4213.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
- Ulrich-Schénberger-StraBe 06.08 07.23 07.3307.38 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 12.4313.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
- LessingstraBe 06.09 07.24 07.33 07.34 07.39 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 12.4413.14 1414 15,14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
- Waldlust 06.10 07.25 07.34 07.35 07.40 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

- Industrieg. Am Forst
Altenstadt Max-Reger-Str.

08.17 09.17 10.17 11.17 1217

08.1909.19 10.19 11.19 12.19

06.12 07.27 07.36 07.37
06.14 07.29 07.38 07.39

12.47 13.17 14.17 15,17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
12.49 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

- Ernst-Kraus-Str. 06,15 07,30 07,39 07.40 08,20 09,20 10,20 11,20 12,20 12.50 13.20 14,20 15,20 16,20 17,20 18,20 19,20 20,20
- GroBparkplatz 07.44 12.52

- Bahnhof 06.16 07.31 07.40 07.41 § 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 § 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
- Neue Kath. Kirche 06.17 07.32 07.41 07.42 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
- Pfarrplatz 06.18 07.33 07.42 07.43 07.45 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
- Waldnaabbriicke 06.19 07.34 07.43 07.44 07.46 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Neustadt (Waldnaab) Bahnhof 07.35 07.45 07.47 12.55

- Schulzentrum 07,44 07.48 07.52 13,05 13.05

- Bahnhof 13.06

- Freyung 06.21 07.46 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.07 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
- Stadtplatz 06.22 07.47 07,55 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.08 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
- Raiffeisenplatz 06.23 07.48 07.48 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.09 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Bergmiihle (Opf) 06.25 07.50 07.50 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.07 13.11 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Stornstein Steinleite 06.27 07.52 07.52 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.09 13.13 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
- FloBerstr. 06.28 07.53 07.53 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.10 13.14 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
- Gemeindezentrum 06.29 07.54 07.54 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.11 13.15 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
- Bahnhof 06.30 07.55 07.55 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.12 13.16 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Diepoltsreuth Abzw. v. St2395  06.31 07.56 07.56 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.13 13.17 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Wiirnreuth 06.32 07.57 07.57 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.14 13.18 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Flof3 Abzw Bf 06.33 07.58 07.58 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.15 13.19 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
- Marktplatz 06.34 07.59 07.59 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.16 13.20 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
- Tankstelle Krapf 06.35 08.00 08.00 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13,17 13.21 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Hardtheim 06.36 08.01 08.01 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.22 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Plankenhammer 06.37 08.02 08.02 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.23 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
- Weiher 06.38 08.03 08.03 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.24 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Altenhammer Kapellenberg 06.39 08.04 08.04 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.25 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
- Ségeweiher 06.40 08.05 08.05 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.26 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Flossenbiirg Abzw Altenh. 06.42 08.07 08.07 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.28 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
- Forsthaus 06.43 08.08 08.08 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.29 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Gh SchloBberg 06.44 08.09 08.09 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.30 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
- Abzw Gaisweiher 06.45 08.10 08.10 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.31 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
- Gedenkstatte 06.46 08.11 08.11 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.32 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
- Diensthiitte 08.55 11.55 16.55

Silberhitte (Opf) 08.58 11.58 16.58

Neustadt (Waldnaab) Freyung 07.56

FloB Ziegelhiitte 13.20
Kalmreuth 13.22
Konradsreuth 13.25
Gosen 13.27

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



| 1922 Weiden - Neustadt - FloB - Flossenbiirg - Silberhiitte

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 01.01.2026 | Samstag (nicht 15.8.) | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
Weiden Bahnhof 08.05 10.05 12.05 13.05 17.05 10.05 15.05
- Neues Rathaus 08.07 10.07 12.07 13.07 17.07 10.07 15.07
- Josefskirche 08.09 10.09 12.09 13.09 17.09 10.09 15.09
- Sebastianstr/Klinikum 08.10 10.10 12.10 13.10 17.10 10.10 15.10
- Stadtfriedhof 08.1210.12 12.12 13.12 17.12 10.12 15.12
- Ulrich-Schdnberger-StraB3e 08.1310.13 12.13 13.13 17.13 10.13 15.13
- LessingstraBe 08.14 10.14 12.14 13.14 17.14 10.14 15.14
- Waldlust 08.15 10.15 12.15 13.15 17.15 10.1515.15
- Industrieg. Am Forst 08.17 10.17 12.17 13.17 17.17 10.17 15.17
Altenstadt Max-Reger-Str. 08.1910.19 12.19 13.19 17.19 10.19 15.19
- Emnst-Kraus-Str. 08.20 10.20 12.20 13.20 17.20 10.20 15.20
- Bahnhof 08.21 10.21 12.21 13.21 17.21 10.21 15.21
- Neue Kath. Kirche 08.22 10.22 12.22 13.22 17.22 10.22 15.22
- Pfarrplatz 08.23 10.23 12.23 13.23 17.23 10.23 15.23
- Waldnaabbriicke 08.24 10.24 12.24 13.24 17.24 10.24 15.24
Neustadt (Waldnaab) Freyung 08.26 10.26 12.26 13.26 17.26 10.26 15.26
- Stadtplatz 08.27 10.27 12.27 13.27 17.27 10.27 15.27
- Raiffeisenplatz 08.28 10.28 12.28 13.28 17.28 10.28 15.28
Bergmiihle (Opf) 08.30 10.30 12.30 13.30 17.30 10.30 15.30
Stornstein Steinleite 08.32 10.32 12.32 13.32 17.32 10.32 15.32
- FloBerstr. 08.33 10.33 12.33 13.33 17.33 10.33 15.33
- Gemeindezentrum 08.34 10.34 12.34 13.34 17.34 10.34 15.34
- Bahnhof 08.35 10.35 12.35 13.35 17.35 10.35 15.35
Diepoltsreuth Abzw. v. St2395  08.36 10.36 12.36 13.36 17.36 10.36 15.36
Wiirnreuth 08.37 10.37 12.37 13.37 17.37 10.37 15.37
FloB3 Abzw Bf 08.38 10.38 12.38 13.38 17.38 10.38 15.38
- Marktplatz 08.39 10.39 12.39 13.39 17.39 10.39 15.39
- Tankstelle Krapf 08.40 10.40 12.40 13.40 17.40 10.40 15.40
Hardtheim 08.41 10.41 12.41 13.41 17.41 10.41 15.41
Plankenhammer 08.42 10.42 12.42 13.42 17.42 10.42 15.42
- Weiher 08.43 10.43 12.43 13.43 17.43 10.43 15.43
Altenhammer Kapellenberg 08.44 10.44 12.44 13.44 17.44 10.44 15.44
- Ségeweiher 08.45 10.45 12.45 13.45 17.45 10.45 15.45
Flossenbiirg Abzw Altenh. 08.47 10.47 12.47 13.47 17.47 10.47 15.47
- Forsthaus 08.48 10.48 12.48 13.48 17.48 10.48 15.48
- Gh SchloBberg 08.49 10.49 12.49 13.49 17.49 10.49 15.49
- Abzw Gaisweiher 08.50 10.50 12.50 13.50 17.50 10.50 15.50
- Gedenkstatte 08.51 10.51 12.51 13.51 17.51 10.51 15.51
- Diensthiitte 08.55 13.55 10.55 15.55
Silberhiitte (Opf) 08.58 13.58 10.58 15.58

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



| 1922 Silberhiitte - Flossenbiirg - FloB - Neustadt - Weiden

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 Vot Vi4 Vot Vot VoI Vi4 S50

Silberhitte (Opf) 09.06 12.06 12.16 17.06

Diensthitte 09.09 12.09 1219 17.09

- Gedenkstétte 05.13 06.02 06.46 07.11 08.1309.1310.13 11.13 12.13 12.23 13.13 14.13 15.02 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Abzw Gaisweiher 05.14 06.03 06.47 07.12 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 12.24 1314 14,14 15.03 15.14 16.14 17.1418.14 19.14
- Gh SchloBberg 05.15 06.04 06.48 07.13 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 12.25 13.15 14.15 15.04 15.15 16.1517.1518.15 19.15
- Forsthaus 05.16 06.05 06.49 07.14 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 12.26 13.16 14.16 15.05 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
- Abzw Altenh. 05.17 06.06 06.50 07.15 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 12.27 13.17 14.17 15.06 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Altenhammer Sageweiher 05.19 06.08 06.52 07.17 08.19 09.19 10.19 11.19 1219 12.29 13.19 14.19 15.08 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Kapellenberg 05.20 06.09 06.53 07.18 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 12.30 13.20 14.20 15.09 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Plankenhammer Weiher 05.21 06.10 06.54 07.19 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 12.31 13.21 14.21 15.10 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Plankenhammer 05.22 06.11 06.55 07.20 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 12.32 13.22 14.22 15.11 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Hardtheim 05.23 06.12 06.56 07.21 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.33 13.23 14.23 15.12 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
FloB Ziegelhttte 06.40 07.22

Kalmreuth 06.45 07.23

Konradsreuth 06.48 07.25

Gosen

FloB Tankstelle Krapf
- Marktplatz

- Abzw Bf

06.51 07.27
05.24 06.13 06.57 06.57 07.27 07.31 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24
05.25 06.14 07.00 07.00 07.33 07.33 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25
05.26 06.15 07.01 07.01 07.34 07.34 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26

12.34 13.24 14.24 15.13 15.24
12.35 13.25 14.25 15.14 15.25
12.36 13.26 14.26 15.15 15.26

16.24 17.24 18.24 19.24
16.25 17.25 18.25 19.25
16.26 17.26 18.26 19.26

Wiirnreuth

Diepoltsreuth Abzw. v. St 2395
Stérnstein Bahnhof

- Gemeindezentrum

05.27 06.16 07.02 07.02 07.35 07.35 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27
05.28 06.17 07.03 07.03 07.36 07.36 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28
05.29 06.18 07.04 07.04 07.37 07.37 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29
05.30 06.19 07.05 07.05 07.38 07.38 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30

12.37 13.27 14.27 15.16 15.27
12.38 13.28 14.28 15.17 15.28
12.39 13.29 14.29 15.18 15.29
12.40 13.30 14.30 15.19 15.30

16.27 17.27 18.27 19.27
16.28 17.28 18.28 19.28
16.29 17.29 18.29 19.29
16.30 17.30 18.30 19.30

- FloBerstr. 05.31 06.20 07.06 07.06 07.39 07.39 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.41 13.31 14.31 15.20 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
- Steinleite 05.32 06.21 07.07 07.07 07.40 07.40 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 12.42 13.32 14.32 15.21 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Bergmiihle (Opf) 05.34 06.23 07.09 07.09 07.42 07.41 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 12.44 13.34 14.34 15.23 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Neustadt (Waldnaab) 05.36 06.25 07.11 07.11 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 12.46 13.36 14.36 15.25 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Polizeigebaude

- Schulzentrum $ ¢ S ¢ 07470745 S S 0§ S % 2855 ¢ ¢ 0§ ¢ ¢ 1550 § 0§ 0§ ¢

- Stadtplatz 05.37 06.26 07.12 07.12 07.50 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 12.47 13.37 14.37 15.26 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
- Freyung 05.38 06,27 07.13 07.13 07,51 08.38 09.38 10.38 11.38 12,38 12.48 13,38 14.38 15,27 15,38 16.38 17,38 18,38 19.38
- Bahnhof 12.49

- Schulzentrum 12.55 15.32

- Bahnhof 12.56 12.56 15.33 15.51

Altenstadt Waldnaabbriicke 05.39 06.28 07.14 07.14 07.52 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 12.58 12.58 13.39 14.39 15.36 15.39 15.53 16.39 17.39 18.39 19.39

- Abzw. Parkst. Str.

05.40 06.29 07.15 07.15 07.53

08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 12.59 12.59 13.40 14.40 15.37 15.40 15.54 16.40 17.40 18.40 19.40

- Forsthaus 05.41 06.30 07.16 07.16 07,54 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.00 13.00 13.41 14.41 15.38 15.41 15,55 16.41 17.41 18.41 19.41
- Neue Kath. Kirche 05.42 06.31 07.17 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.01 13.42 14.42 15.39 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
- Bahnhof 05.42 06.31 07.17 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.01 13.42 14.42 15.39 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
- Emnst-Kraus-Str. 05.43 06.32 07.20 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.02 13.43 14.43 15.41 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
- GroBparkplatz § § 07.18 § 07.55 § § § § § § § § § § §

- Kapuzinerstr. 07.20 07.56

- Max-Reger-Str. 05.45 06.34 07.22 07.22 07.58 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.04 13.45 14.45 15.43 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

13.

Weiden Industrieg. Am Forst

05.47 06.36 07.25 07.25 08.00

08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.06 13.47 14.47 15.45 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47

- Waldlust

- LessingstraBe

- Ulrich-Schonberger-StraB3e
- Stadtfriedhof

05.49 06.38 07.27 07.27 08.02
05.50 06.39 07.28 07.28 08.03
05.51 06.40 07.29 07.29 08.04
05.52 06.41 07.30 07.30 08.05

08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.03 13.08 13.49 14.49 15.47 15.49 15.59 16.49 17.49 18.49 19.49
08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13,04 13.09 13.50 14.50 15.48 15.50 16.00 16.50 17.50 18.50 19.50
08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.10 13.51 14.51 15.49 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.11 13.52 14.52 15.50 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52

- Justizgebaude/Klinikum
- Josefskirche

- Neues Rathaus

- Bahnhof

05.54 06.43 07.32 07.32 08.07
05.55 06.44 07.35 07.35 08.08
05.57 06.46 07.37 07.37 08.10
05.59 06.48 07.40 07.40 08.12

08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.13 13.54 14.54 15.52 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.14 13.55 14.55 15.53 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.16 13.57 14.57 15.55 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.10 13.18 13.59 14.59 15.57 15.59 16.09 16.59 17.59 18.59 19.59

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



11922

Silberhiitte - Flossenbiirg - FloB - Neustadt - Weiden

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Woérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

« Gilltig ab 01.01.2026 | Samstag (nicht 15.8.) | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
Silberhitte (Opf) 09.06 14.06 11.06 16.06
Diensthutte 09.0 14.09 11.09 16.09
- Gedenkstétte 07.1309.13 11.13 13.13 14.13 17.54 11.1316.13
- Abzw Gaisweiher 07.14 09.14 11.14 13.14 1414 17.55 11.14 16.14
- Gh SchloBberg 07.1509.15 11.15 13.15 14.15 17.56 11.1516.15
- Forsthaus 07.16 09.16 11.16 13.16 14.16 17.57 11.16 16.16
- Abzw Altenh. 07.17 09.17 11.17 13.17 14.17 17.58 11.17 16.17
Altenhammer Sageweiher 07.19 09.19 11.19 13.19 14.19 18.00 11.19 16.19
- Kapellenberg 07.20 09.20 11.20 13.20 14.20 18.01 11.20 16.20
Plankenhammer Weiher 07.21 09.21 11.21 13.21 14.21 18.02 11.21 16.21
Plankenhammer 07.22 09.22 11.22 13.22 14.22 18.03 11.22 16.22
Hardtheim 07.23 09.23 11.23 13.23 14.23 18.04 11.23 16.23
FloB Tankstelle Krapf 07.24 09.24 11.24 13.24 14.24 18.05 11.24 16.24
- Marktplatz 07.25 09.25 11.25 13.25 14.25 18.06 11.2516.25
- Abzw Bf 07.26 09.26 11.26 13.26 14.26 18.07 11.26 16.26
Wiirnreuth 07.27 09.27 11.27 13.27 14.27 18.08 11.27 16.27
Diepoltsreuth Abzw. v. St 2395 07.28 09.28 11.28 13.28 14.28 18.09 11.28 16.28
Stornstein Bahnhof 07.29 09.29 11.29 13.29 14.29 18.10 11.29 16.29
- Gemeindezentrum 07.30 09.30 11.30 13.30 14.30 18.11 11.30 16.30
- FloBerstr. 07.31 09.31 11.31 13.31 14.31 18.12 11.31 16.31
- Steinleite 07.32 09.32 11.32 13.32 14.32 18.13 11.32 16.32
Bergmiihle (Opf) 07.34 09.34 11.34 13.34 14.34 18.15 11.34 16.34
Neustadt (Waldnaab) 07.36 09.36 11.36 13.36 14.36 18.17 11.36 16.36
Polizeigebaude

- Stadtplatz 07.37 09.37 11.37 13.37 14.37 18.18 11.37 16.37
- Freyung 07.38 09.38 11.38 13.38 14.38 18.19 11.38 16.38
Altenstadt Waldnaabbriicke 07.39 09.39 11.39 13.39 14.39 18.20 11.39 16.39
- Abzw. Parkst. Str. 07.40 09.40 11.40 13.40 14.40 18.21 11.40 16.40
- Forsthaus 07.41 09.41 11.41 13.41 14.41 18.22 11.41 16.41
- Neue Kath. Kirche 07.42 09.42 11.42 13.42 14.42 18.23 11.42 16.42
- Bahnhof 07.42 09.42 11.42 13.42 14.42 18.23 11.42 16.42
- Emnst-Kraus-Str. 07.43 09.43 11.43 13.43 14.43 18.24 11.4316.43
- Max-Reger-Str. 07.45 09.45 11.45 13.45 14.45 18.26 11.4516.45
Weiden Industrieg. Am Forst 07.47 09.47 11.47 13.47 14.47 18.28 11.47 16.47
- Waldlust 07.49 09.49 11.49 13.49 14.49 18.30 11.49 16.49
- LessingstraBBe 07.50 09.50 11.50 13.50 14.50 18.31 11.50 16.50
- Ulrich-Schénberger-StraBe 07.51 09.51 11.51 13.51 14.51 18.32 11.51 16.51
- Stadtfriedhof 07.52 09.52 11.52 13.52 14.52 18.33 11.52 16.52
- Justizgebaude/Klinikum 07.54 09.54 11.54 13.54 14.54 18.35 11.54 16.54
- Josefskirche 07.55 09.55 11.55 13.55 14.55 18.36 11.55 16.55
- Neues Rathaus 07.57 09.57 11.57 13.57 14.57 18.38 11.57 16.57
- Bahnhof 07.59 09.59 11.59 13.59 14.59 18.40 11.59 16.59

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



	Linie 1922
	Weiden - Neustadt - Floß - Flossenbürg - Silberhütte
	Montag - Freitag
	Samstag (nicht 15.8.)
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Silberhütte - Flossenbürg - Floß - Neustadt - Weiden
	Montag - Freitag
	Samstag (nicht 15.8.)
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



